e
Minlslério da EduaÇáo
nstiiuto FederBÍ da Parar.

PORTARIA N 8 84 D F 17 DE Mano DE 2017

A Pró-Reitora de Gcstiío de Pessoas do Instinlto
Fcdenal do Parara, no uso da cojnpetência que Ihc
confere a Portaria n' 889, de 18 de Julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da União) dcl dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o
constante nos amigos ll e 12 da Lei no 11.091/05
com alteração dada pelo artigo 44 da Lci 12.772/12
e Decreto n' 5824/06 e o contido no processo n'
23398.00015 1/2017-0 1

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 30%(trinta por cento), a
partir de 03/Q2/2017, aQ(à) servidor(a) RODRIGO PIMENTEL DA CRUZ, matrícula SIAPE n'

21 80769, ocupante do cargo de Assistente cm Administração, lotado(a) no Campus Casca\ el.

pela conclusão em 09/03/2017 do curso de Especialização ejn Educação a Distancia com

Habilitação em Tecnologias Educacionais, realízad{) na Instituto Federal do Paraná.

ELIANE AtURrcilxx
Pró-Reitora de Ge#ão

7 .L
psQuiTK
le Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av. Victor Ferreiía do Amara1, 306 -Tarumà. Curiíiba - PR l CEP 82S3&230 Brasi